

## Kaupunginkirjasto tarkisti maksujaan

**KUOPION** kaupunginkirjaston perimiin maksuihin tuli muutoksia vuoden vaihteessa. Uuden kirjastolain myötä aineiston varaanminen on maksutonta Kuopion kaupunginkirjastossa. Aineiston varaaminen on maksutonta, mutta noutamattomasta varauk-

sesta peritään kaksi euroa.

Myöhästymismaksut alkavat kertyä heti eräpäivän jälkeen ja maksu on 30 senttiä lainalta päivässä. Kuitenkin enintään yhdeksän euroa lainalta ja lehdet enintään neljä euroa lainalta.

### ❖ MENOVIKIT

## MTK 100 -juhlavuosi käynnistyy Tahkolla

**MTK 100** -juhlavuosi starttaa juhlaseminaarilla Tahko Spa:ssa 20 - 21.1.2017. Siellä mietitään esimerkiksi mistä ammattiyhteisö koostuu ja juhlietaan MTK:n 100-vuotista taivalta. Seminaarissa avataan, mitkä olivatkaan MTK-järjestön tärkeimmät tehtävät ja miten voidaan vaikuttaa. Siellä pääsee pohtimaan myös omaan elinkeinoon liittyviä tulevaisuuden mahdollisuuksia ja haasteita yhdessä eri alojen asiantuntijoiden kanssa. Lisäksi Duudsonien HP ja Jarp-pi ovat kertomassa ammattiyhteisöistä.

Illalla on luvassa perinteiset Maaseutunuorten kuusenkaristajaiset, joissa ohjelmassa herkullista ruokaa, stand-up ja livemusiikkia. Tilaisuuteen voivat ilmoittautua kaikki MTK:n jäsenet. Ilmoittautumislukki ja lisätietoja [www.kasvutarinoita.fi/tapahtumat](http://www.kasvutarinoita.fi/tapahtumat). MTK 100-vuotta kasvua -sivustolta löytyy myös kasvutarinoita maaseudun yrittäjistä ja heidän elämästään sekä juhlavuoden muut tapahtumat.

Maaseutunuorille on tulossa muun muassa maaliskuussa Sata lasissa -risteily.

## Kaikkille avoin "Hyvän sanoman ilta"-luentosarja alkaa

"**HYVÄN** sanoman ilta" -luentosarja Jeesuksen seuraamisesta alkaa Juankosken seurakuntatalossa keskiviikkona 18.1. kello 18 iltapalalla ja kello 18.30 tilaisuudella. Luentoja on kerran kuukaudessa keskiviikkoisin. **Raimo Myyryläinen** toteaa, että tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja syksyn luentosarja veti mukavasti väkeä.

"Ensimmäisen illan aiheena on "Vuorisaarna", joka löytyy Matteuksen evankeliumista 5-7. Seuraavassa kokouksissa 15.2. aihe on "Jeesus parantaa", Sunnuntaina 12.3. vietetään Suomen raamattuopiston kiekkipöyhää ja juodaan kirkkokahvit ja pidetään seurat."

15.3. luennon aiheena on "Jeesus ruokamme" ja 19.4. "Lähtekää minun mukaani". 24.5. on "Sana soi"-ilta ja mukana on Leo Louhivaara."

Tilaisuuksissa luennoivat vapaaehtoinen julistustyöntekijä **Jouko Kauhanen** sekä Rauno Myyryläinen. Paikalla on myös Järvi-Kuopion seurakunnan edustaja. Tilaisuudet järjestävät yhteistyössä Järvi-Kuopion seurakunta, Suomen Raamattuopisto ja Agricola-opintokeskus.

## Kansallispuku ja maripaita sulassa sovussa vaatekaapissa

**KOILLIS-SAVON** Kalevalaiset kutsuvat kaikkia joulun lopettajaisiin eli Nuutin päivän viettoon Kaavilla sunnuntaina 15. tammikuuta. Juhlapäivä alkaa messulla kirkossa kello 13.

Ohjelma Kuittisen juhlatilalla alkaa ruokailulla. Puheenjohtaja **Raija Kilpeläinen-Somero** toivottaa tervetulleeksi. **Leena Konosen** puheessa kurkistetaan vaatekaappiin, jossa viereisissä ripustimissa roikkuvat Koillis-Savon kansallispuku ja Marimekkopaita. Kuopion Kalevalaisilla on tuomisina runoja ja kanteleen soittoa. Vatsan antimien lisäksi nautitaan musiikkia ja laulua yhteishengessä.

# Yrittäjien koulutushanke puolivälissä

TIIA KAMPAN

MINNA-LIISA MATHALT

**SAVON** Yrittäjät järjestää monenlaista koulutusta yrityksille ja niiden henkilöstölle. Kaksivuotinen Yritys oppii ja menestyy (YOM) -hanke on nyt puolivälissä, ja kokemukset ovat olleet hyviä. Hanke on pääosin Euroopan Sosiaalirahaston rahoittama.

"Hanke alkoi viime vuoden tammikuussa ja jatkuu tämän vuoden loppuun. Olemme järjestäneet yrityksille koulutusta sekä tehneet osaamiskartoituksia", kertoo **Matti Ylönen**.

Ylönen toimii hankkeen yritysytteyshenkilönä Nilissä, Kaavilla ja Tuusniemellä, Sisä-Savon kunnissa sekä Pieplavedellä ja Keiteleellä. Rautavaaran ja Juankosken yhteishenkilö puolestaan on **Tuija Kokkonen** YSAO:lta Iisalmesta.

**MATTI** Ylönen kannustaa yrityksiä ottamaan yhteyttä mi-

käli osaamiskartoituksen tekemiseen kiinnostaa.

"Käymme kysymysten avulla läpi yrityksen ja henkilöstön osaamista sekä koulutus tarpeita. Myös eri painotukset otetaan huomioon, sillä eri yrityksille eri asiat ovat tärkeitä. Kartoituksen pohjalta pystymme räätälöimään yritykselle sopivaa koulutusta."

Koulutuksia on kevään mittaan tulossa paitsi verkossa, myös eri paikkakunnilla. Jo 18.1. järjestetään Taloushallinnon ABC-kurssi Jännevirralla. Sisältömarkkinointi käytännössä -verkkokurssi alkaa puolestaan 27.1.

**Matti Ylönen rohkaisee yrityksiä ottamaan yhteyttä osaamiskartoituksen tekemisen tiimoilta.**



## Yhdistä metsä ja mobiilitekniikka

**MITEN** Suomi elää metsästä vuonna 2020? Stora Enso ja sähköisen liiketoiminnan ohjelmistoyritys Sofokus ovat julistaneet kaikille yksityishenkilöille avoimen kilpailun, jossa etsitään parasta tapaa yhdistää metsä ja moderni teknologia.

Metsä 2020 -kilpailuun voi

osallistua yksin tai ryhmänä maaliskuun 5. päivään saakka. Kilpailun pääpalkinto on 4000 euroa parhaasta sovelluksesta ja tuhat euroa parhaasta sovelluskonseptista.

Sovelluksen tulee liittyä tavalla tai toisella metsään, oli sitten kyse virkistyskäytöstä, taloudellisesta hyödyntämi-

stä tai muusta metsien käytöstä. Se voi olla mobiilisovellus, selainsovellus tai esimerkiksi tietokoneohjelma.

"Suuri osa suomalaisista asuu kaupungeissa ja samalla entistä suurempi osa metsänomistajista etäänny metsätaloudellisesta hyödyntämi-

tyä kovin usein. Digitaalisuus mahdollistaa sen, että metsänomistaminen ja metsien käyttö tulevat paljon lähemmäksi ihmisten arkea kuin, mitä ne ovat ne aiemmin olleet. Metsä 2020 on askel tähän suuntaan", sanoo Stora Enso Metsän digitaalisten kanavien päällikkö **Marko Kari**.

### ❖ MUISTILISTA

#### JUANKOSKI

**Juankosken Karjalaiset:** Kokoonnumme pankin kerhuhuoneessa to 19.1. klo 12. Kerätään jäsenmaksuja, uudet kuntorallikortit jaossa, palautta viime vuoden kortti. Käydään läpi kevään ohjelmaa.

**Juankosken Kuntoilijat:** Su 15.1. klo 13-14 muunneltu curling- ja luistelutapahtuma Ruukinkoulun luistelukentällä. Kaikkille avoin ulkoilutapahtuma.

**EL-Juankoski:** Kerho ti 17.1. klo 12 OP:n kerhuhuoneessa. Vieraana pankinjohtaja Juhan Vartiainen.

**Kuohun** luistelukoulu alkaa keskiviikkoisin 11.1. alk. klo 17-18 kaukalolla. Tarkoitettu eskarilaisille ja 1-2-luokkalaisille. Pakkasraja on -15. Kypäräpakko.

**EL-Säyneinen:** Aloitamme kerhon ti 17.1. klo 13 ns-talol-

la. Tuokaa vapaaehtoistyökortit mukanaan.

#### KAAVI

**EL-Kaavi:** Uinti- ja keilamatka ti 17.1. Lähtö Kaavin mh klo 9. Ilmoitt. Eila Räsänen puh. 050 379 4710. Teatterimatka Kuopioon Suomi 100 v -juhlanäyttämön Suomen hevonen la 11.2. klo 13. Lähtö mh klo 11.30. Tied. p. 040 553 0265 Sanni Antikainen.

**Kaavin Kaiku/lentopallojaosto:** Harrastelentopalloa sekajoukkuein Iloharjulla sunnuntaisin klo 19 alk.

**Kaavin Kaiku:** Tänään to 12.1. yleisurheilun hallikilpailut Iloharjulla klo 18. Lajeina kuula/pallo, liaani ja puolipitkät juoksumatkat. Sarjoja 6-v.-aikuiset. Ilmoitt. paikan päällä klo 17.30-17.45.

#### RIISTAVESI

**Riistaveden Sydänkerho:**

Tammikuun kerhotapaaminen to 19.1. klo 12 OP:n kerhotilassa. Seuraavat sydänkerhot to 16.2., to 16.3. ja to 20.4.

#### TUUSNIEMI

**Tuusniemen Eläkeläiset:** Kerho tänään to 12.1. klo 14 yhtenäiskoulun ruokalassa. Johdokunta kerhon jälkeen. Kaikki mukaan.

**EL-Tuusniemi:** Kerho ke 18.1. Yhtenäiskoulun ruokalassa klo 14.30. Lauluryhmän harjoitukset klo 13 Harjutie 4:n kerhotilassa. Kunto- ja vapaaehtoisuuskorttien palautus kerhossa. Kuntosalivuoro maanantaisin klo 10-11. Matka Kuopion tammimarkkinoille pe 27.1. Linja-auto ajaa Kierto-

tien ja Keskitien kautta ja lähtee ent. K-kaupan parkkipaikalta klo 9.30. Ilmoitt. su 22.1. menn. Toivo p. 040 512 7824 tai Maire p. 050 414 0017.

**Tuusniemen Kristilliset Eläkeläiset:** Kuukausiseurat to 19.1. klo 11 srk.kodilla. Arpa-

Muistilista on tarkoitettu kaikille koillisavolaisille seuroille ja yhdistyksille. Tapahtumista julkaistaan aika, paikka, aihe ja mahdoll. ilmoittautumiset ja tiedustelut mahdoll. lyhyesti 1-2 kertaa. Emme julkaise muistilistalla joulujuhlia, pikkujouluja, sukukokouksia, toivotuksia, mainoksia (henkilö+yritys), hintoja, tuote-esittelyjä, keräyksiä. Syys-, kevät- ja vuosikokouksista muistutus muistilistalle maksullisen ilmoituksen jälkeen erillispyynnöstä.

Lähetä torstain muistilistalle tarkoitettu napakka teksti ed. tiistaina klo 14 mennessä [www.koillis-savo.fi](http://www.koillis-savo.fi), ilmoitukset@koillis-savo.fi tai soita 017 288 7721.

### ❖ VITSI

**MILLAISIA** alushousuja Eino Gröhn käyttää? Ikivihreitä tangoja.

**MIKÄ** on projektin savolainen määritelmä?

Projekti on hanke, jossa kyvyttömät yrittävät saada hulluttomat tekemään mahdottomia.

**ARTO** Brykkare soitti aktiivikilpailuajanaan uudelle tytöstävälleen, että oli juuri voittanut 110 metrin aidat.

"Mitä kuvittelet meidän niillä tekevän.", blondi kysyi ihmisään.

## Sudoku

Japanilainen logiikkapeli, jossa tehtävänä on täyttää numeroruudukko siten, että numerot 1-9 löytyvät kustakin pienestä ruudukosta ja lisäksi kultakin ison ruudukon vaaka- ja pystytililtä vain kerran. Vastaukset löydät sivulta 19.

		6				9		
				6	4		2	
5			3	9				8
	8		6	4	1		3	
	9						5	
	4		9	5	2		1	
8				7	9			3
	5		4	3				
	3					2		

		6		7	8		4	
			1		6	5		3
2					9			
8				5	1		7	
9	2						8	1
		6		2	9			5
				3				6
	1		6	4		9		
		9		5	7		8	